
Unia Europejska  
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
Załącznik do uchwały nr 1204/2011 
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 13 września 2011 r. 

 
 
 

ANEKS nr 1/2011 
 
 

Aneks nr 1 do Umowy nr RPO/5/2011 z dnia 28 marca 2011 r. zawarty w dniu  ……………. 
2011 r. pomiędzy Województwem Opolskim , reprezentowanym przez Zarząd 
Województwa Opolskiego, w imieniu którego działają: 
1) Józef Sebesta – Marszałek Województwa Opolskiego, 
2) Roman Kolek – Wicemarszałek Województwa Opolskiego 
zwanym w dalszej części Umowy Liderem Projektu/Beneficjentem   
a  
Centrum Terapii Nerwic Moszna-Zamek  zarejestrowanym w Krajowym Rejestrze 
Sądowym w Opolu pod numerem KRS 0000001814, NIP: 7551358899, REGON: 
000293634, reprezentowanym przez: 
1. Janusza Szymanowskiego – Dyrektora Centrum Terapii Nerwic Moszna Zamek  
zwanym w dalszej części umowy Partnerem Projektu . 
 
Podstawą do zawarcia niniejszego Aneksu jest: 
1) Decyzja nr RPOP.01.04.02-16-001/10-00 o dofinansowa niu projektu                                       

pn. „Moszna Zamek - Regionalnym O środkiem Turystyki Rekreacyjnej i 
Kulturowej ” z moŜliwo ścią otrzymania zaliczki lub refundacji w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Opolskiego na lata 2007-
2013 przyjęta Uchwałą Nr 269/2011 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 
stycznia 2011 roku w sprawie przyjęcia Decyzji o dofinansowaniu (z moŜliwością 
otrzymania zaliczki lub refundacji) projektu pn. Moszna Zamek – Regionalnym 
Ośrodkiem Turystyki Rekreacyjnej i Kulturowej z późn.zm., realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2007-2013, 
którego beneficjentem jest Samorząd Województwa Opolskiego, 

2) art. 55 ust. 1 pkt 4, art.114 ust.1 pkt  4 oraz art. 115 ust.3 ustawy  z dnia 15 kwietnia  
2011 r. o działalności leczniczej  (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654) 

 
Strony dokonują zmian: 
 

§ 1 
 

1. Zmianie ulega § 2 ust. 6 – 10 Umowy, które otrzymują następujące brzmienie: 

 



6. Całkowita warto ść Projektu  wynosi: 42 626 512,79 zł (słownie: czterdzieści dwa 
miliony sześćset dwadzieścia sześć tysięcy pięćset dwanaście złotych, 79/100) 

7. Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu  wynoszą: 34 561 353,22 zł (słownie: 
trzydzieści cztery miliony pięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy 
złote, 22/100), w tym 
1) Nie objęte pomocą publiczną: 0,00 zł (słownie: zero złotych, 00/100)  
2) Objęte pomocą publiczną: 34 561 353,22 zł (słownie: trzydzieści cztery miliony pięćset 
sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy złote, 22/100). 

8. Całkowite wydatki niekwalifikowalne Projektu  wynoszą: 8 065 159,57 zł (słownie:  
     osiem milionów sześćdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć złotych, 57/100).Lider    
     Projektu/Beneficjent zobowiązuje się wnieść na realizację Projektu całość wydatków      
     niekwalifikowanych  objętych wnioskiem przekazując je Partnerowi na podstawie dotacji     
     celowej zgodnie z pkt.3.11, Tab. 1.2  Koszty niekwalifikowane projektu, wniosku o   
    dofinansowanie 
9. Na warunkach, w trybie i zasadach określonych w niniejszej Decyzji, Instytucja 

Zarządzająca programem przyznaje Beneficjentowi na realizację Projektu 
dofinansowanie  w kwocie nieprzekraczającej:  
17 280 676,61 zł (słownie: siedemnaście milionów dwieście osiemdziesiąt tysięcy 
sześćset siedemdziesiąt sześć złotych, 61/100), stanowiącej nie więcej niŜ 50,00 % 
kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu, w tym: 
1) Nie objęte pomocą publiczną: 0,00 zł (słownie: zero złotych, 00/100), stanowiącej nie 

więcej niŜ 0,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych nie objętych pomocą 
publiczną, w tym: 
1.1) środki europejskie w kwocie: 0,00 zł (słownie: zero złotych, 00/100), 

   1.2 ) współfinansowanie w kwocie: 0,00 zł (słownie: zero złotych, 00/100), 
2) Objęte pomocą publiczną: 17 280 676,61 zł (słownie: siedemnaście milionów dwieście 

osiemdziesiąt tysięcy sześćset siedemdziesiąt sześć złotych, 61/100), stanowiącej nie 
więcej niŜ 50,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych objętych pomocą 
publiczną, w tym: 
1.1) środki europejskie w kwocie: 14 688 575,11 zł (słownie: czternaście milionów 
sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt pięć złotych, 11/100), 
1.2 ) współfinansowanie w kwocie: 2 592 101,50 zł (słownie: dwa miliony pięćset 
dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto jeden złotych, 50/100), 

10. Beneficjent zobowiązuje się wnieść w realizację Projektu wkład własny  w kwocie nie 
mniejszej niŜ:  
17 280 676,61 zł (słownie: siedemnaście milionów dwieście osiemdziesiąt tysięcy 
sześćset siedemdziesiąt sześć złotych, 61/100), stanowiącej co najmniej 50,00 % kwoty 
całkowitych wydatków kwalifikowalnych   Projektu, w tym: 
1) Nie objęte pomocą publiczną: 0,00 zł (słownie: zero złotych, 00/100), 

stanowiącej nie mniej niŜ 0,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych nie 
objętych pomocą publiczną, 

2) Objęte pomocą publiczną: 17 280 676,61 zł (słownie: siedemnaście milionów 
dwieście osiemdziesiąt tysięcy sześćset siedemdziesiąt sześć złotych, 61/100), 
stanowiącej nie mniej niŜ 50,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowanych 
objętych pomocą publiczną. 

 
§ 2 

§ 6 ust.32 otrzymuje brzmienie: 
 
„32. Partner Projektu zobowiązuje się do składania Wniosków o płatność przynajmniej raz na 
3 miesiące w terminach: 

a) Do 15 stycznia kaŜdego roku obowiązywania Umowy, 
b) Do 15 kwietnia kaŜdego roku obowiązywania Umowy, 
c) Do 15 lipca kaŜdego roku obowiązywania Umowy, 
d) Do 15 października kaŜdego roku obowiązywania Umowy” 



 
 

§ 3 
 
Wniosek o dofinansowanie o numerze ewidencyjnym WND-RPOP.01.04.02-16-001/10 ulega 
zmianie w następujących punktach: 

a) pkt 3.11 – Tabela 1 – Planowane koszty w ramach projektu;  
b) pkt. 3.14 – Tabela 2 – Docelowe źródła finansowania kosztów kwalifikowanych 

projektu; 
c) załącznik nr 8 do wniosku – Harmonogram rzeczowo – finansowy realizacji projektu. 

 
§ 4 

Wniosek o dofinansowanie wraz z załącznikiem, o którym mowa w § 3 znajduje się w siedzibie 
Lidera Projektu/Beneficjenta.  

§ 5  
 

W § 24 zmianie ulegają następujące załączniki: 
Załącznik nr 1  do Umowy, o którym mowa w § 4 
Załącznik nr 2  do Umowy Podział kwoty dofinansowania na kolejne lata realizacji projektu, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Aneksu,  
Załącznik  nr 3  do Umowy Prognoza składania wniosków o płatność, stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszego Aneksu oraz  
Załącznik nr 5  do Umowy Prognoza składania wniosków o płatność na następny rok , 
stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego Aneksu. 

§ 6 
 

Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian. 
 

§ 7 
 
Aneks nr 1 sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa 
egzemplarze otrzymuje Lider Projektu/Beneficjent  a jeden egzemplarz Partner Projektu .    
 

§ 8 
Aneks wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
Lider Projektu/Beneficjent      Partner Projektu 
 
 
 
1. ………………………………         1. ………………………… 
 
 
 
2. ……………………………… 


